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Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool
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Nr

13

15
4/16

9/14
17

Nr
36
34/49
47
41
37
35/50
45/51
48

Nr
66
64
61
69/86
89
78
70
87
76
82
77
88
84
73
81
85

Nr
16
10/44
12
11
17
34
23
5/40
18
24

9/45
15

UCI kood
EST19870709
EST19920912
EST19940823
EST19930927
EST19940719
EST19911026

UCI kood
EST19960625
EST19951219
EST19960311
EST19950523
EST19960417
EST19960725
EST19960307
EST19960608

Distants 15,2 km (4 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 23,9 km/h

UCI kood
EST19970116
EST19970828
EST19971031
EST19970120
EST19980108
EST19970717
EST19970909
EST19980329
EST19980925
EST19970729
EST19980627
EST19980820
EST19980319
EST19971015
EST19980404
EST19981121

Distants 11,4 km (3 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 24,1 km/h

UCI kood /Siinniaasta

EST19990223
EST19990420
EST19990131
EST20000923
EST19990204
EST19990625
EST20000323
EST19990130
EST19990601
EST19970814
EST20001115
EST19991216
EST20000109

EESTI JALGRATTURITE LIIT
TEAM RATTAPOOD CUP lil etapp

EJL 2. kategooria

Nimi
Joedar
Jalakas
Vaidem
Saarnits
Saar
Vilipold

Nimi
Ottender
Hallop

Kalja

Kupp

Nool

Tasane
Paldra

Paju

Nimi
Kiskonen
Tarassov
Kdivumagi
Toom
Jauhiainen
Nirgi
Liivamégi
Annus
Varik
Kaldre
Toélp
Vaar
Koppel
Tammaa
Kask
Liik

Nimi
Premet
NOmm
Roosimets
Pajur
Timusk
Maidre
Kutser
Sankmann
Joedar
Oispuu
Enok
Kempi
Agu

Gert
Siim
Josten
Sten
Sander
Kristjan

Sten-Erik
Greg
Mihkel
Alar
Sander
Jaanus
Georg
Mikk

Siim

Kirill

Georg

Reio

Arttu Mattias
Sten Eric
Sven
Oviar-Gregor
Joan Markus
Oliver

Brayn
Jaagup

Karl Mattias
Kristjan
Renet
Alari-Fredi

Karl-Brent
Karel Georg
Reigo
Markus
Sander
Oskar
Karmo
Joosep
Marten
Mairis
Egerd
Sander
Joosep

1987
1992
1994
1993

Distants 38 km (10 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 25,5 km/h

Klubi
COF
KJK
VRK
KJK

1994 -

1991

1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996

1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997

KJK

Distants 30,4 km (8 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 23,9 km/h

Klubi
RTR
VRK
RTR
KRK
HRK
VRK
VRK
NRK

Klubi
KJK
KJK
TYS
VRK
SSK
IAT
HRK
PKA
PKA
KJK
PKA
PKA
CFC
KRK

1998 -

1998

1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1997
2000
1999
2000

CFC

Klubi
PKA
NRK
NRK
NRK
PKA
CFC
KMO
VRK
IAT
RAK
NRK
NRK
KRK

13. juuli 2013

Aeg
1:29.27
1:33.12
1:36.30
1:31.33
1:36.02
1:35.43

Aeg
1:16.10
1:19.40
1:20.12
1:22.00
1:25.25
1:17.41
1:17.41
1:16.35

Aeg
38.08
38.09
39.43
40.35
40.55
40.56
41.39
42.04
42.23
42.27
42.59
43.30
43.46
46.11
49.15
41.29

Aeg
28.23
28.38
30.23
30.23
31.34
31.49
32.06
32.33
32.55
34.17
34.36
34.36
35.37

-ring

-ring

-1
-1

-ring

-ring
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14
15
16
17
18
19
20
21

22
V.V

M12/ N14
Koht

24
25
26
27
28

katkestas

M10/ N12

Koht

33

22
43
3/37
39
29/41

42
38

Nr
466
278

397 /472
276/481

38

214
81/477
93
83/478
275/479
274

89
476

94
484
249
483

96
248
469
398
399
236

95
475
482
486

84/480
485

Nr
20
5 /37
29
15
28
49

16
17
36
30

9/38

11 /40

13/43
45

EST20000514
EST20000331
EST19991228
EST19990719
EST20001228
EST19970907
EST19991011
EST20000410
EST20001219
1999

Distants 7,8 km (3 ringi, ring 2,6 km), keskmine Kiirus 21,8 km/h

UCI kood /Siinniaasta
EST19990512
EST20010314
EST20010129
EST20010704
EST20010629
EST20020628
EST20010522
EST20010619
EST20010912
EST20010301
EST20010216

2002
EST20010830
EST20011028

2002

2002

2002
EST20020528

2002

2002

2001

2002

2001
EST20011110

1999

2001

2002

2001

2002

Distants 2,6 km (1 ringi, ring 2,6 km), keskmine kiirus 21,6 km/h

UCI kood /Siinniaasta
2011
2001

EST20010618
2003
2002
2004
2004

EST20010430

EST20020301
2004
2003
2004
2002
2001
2004
2003
2004

Nirgi

Arm
Rhede
Hansen
Kozelski
Siimson
Lossmann
Luige
Habakukk
Palts

Nimi
Sirvel
Sarapuu
Litvintsev
Kask
Toénov
Stimmer
Laanemae
Lootus
Treimuth
Vool
Sojone
Kontus
Lahtvee
Paul
Meidla
Salla
Meidla
Kupp
Kirbits
Nigul
Kuu
Saalik
Kunimagi
Daniel
Kaasik
Vislapuu
Polder
Villem
Sikka

Nimi
Kutser
Tasane
Jalakas
Kivil

Sirvel
Tamm

Ader
Semenkova
Tuisk
Krusemann
Johanson
Kirs

Tormet
Soonik
Johanson
Kukk

Saalik

Robin

Rait

Kaarel
Alex-Andry
Daniel

Ele
Joosep
Marko

Uku

Bert

Merili

Georg

Anton

Kren

Kermo Henry
Sander

Erki

Stefan

Henri
Toomas
Sander
Oskar

Partel
Marc-Daniel
Marten Mihkel
Maik

Martin Mihkel
Artur

Mark

Markus
Vahur
Kristofer

Erik

Jan Eric
Kristella
Marten

Aron Tristan
Ramon
Georg

Indra

llona

Anni

Mario
Anet

Lauri
Christofer
Mirell

Aidi Gerde
Martin
Egert
Joonas
Laura
Kristel
Stefan
Janek-Robin
Oliver

2000
2000

HWX
POR

1999 -

1999
2000
1997
1999
2000
2000
1999

1999
2001
2001

PKA
KJK
CFC
VRK
KJK
VRK
KJK

Klubi
RAK
CFC
CFC

2001 -

2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001

KJK
PKA
VRK
KRK
VRK
VRK
IAT

2002 -

2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
1999
2001
2002
2001
2002

KRK
KRK
AMB
PKA
AMB
KRK
PKA
CFC
CFC
CFC
PKA
KRK
KJK

SSK
CFC
VRK
CFC

Klubi

2001 -

2001
2002
2003
2002
2004
2004
2001
2002
2004
2003
2004
2002
2001
2004
2003
2004

VRK
KJK
IAT
NRK
CRM
POR
IAT
KRK
CFC
KJK
POR
POR
VRK
VRK
NRK
CFC

36.18
36.56
37.13
37.16
37.53
38.14
37.15
41.20
43.29
41.38

Aeg
21.28
21.52
22.04
22.13
23.03
23.20
23.22
23.50
24.04
24.05
24.06
2413
24.16
24.49
25.32
25.49
26.11
26.21
27.26
27.28
28.31
29.35
30.02
30.20
30.54

Aeg
7.14
7.22
7.28
7.49
7.50
8.06
8.10
8.13
8.18
8.25
8.28
8.29
8.36
8.43
8.56
9.1
9.14

-ring

-1
-1
-1

-ring
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18 3

19 12 /41
20 10 /39
21 48
22 1
23 19
24 18
25 42
26 25 /46
27 21
28 47
katkestas 44
M8/ N10
Koht Nr
1 62 /76
2 63 /77
3 71
4 80
5 61 /75
6 731778
7 81
katkestas 79
M6/ N6/ N8
Koht Nr
1 84
2 88/92
3 89
4 86
5 87
6 91

ei startinud 82

Naised/ N J
Koht Nr
1 32 /43
2 41
3 37 /15
4 34
Mehed Sport
Koht Nr
1 72
2 71/76
3 75

Mehed Seenior 1

Koht Nr
1 10
2 9
3 6
4 1

Mehed Seenior 2

Koht Nr
1 58
2 53/63

2001
2004
2003
2004
2001
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004

Kasak
Oks
Reier
Filippov
Kirs
Daniel
Roos
Toom
Simon
Kuu
Odres
Bulahov

Karin
Martin
Kusti
Nikolai
Kerttuliis
Karl-Jaco
Rain
Tauri
Caspar
Artur
Aleksander
Ilvan

2001
2004
2003
2004
2001
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004

POR
VRK
VRK
IAT

POR
KRK
KRK
VRK
CFC
CFC
CFC
CFC

Distants 2,22 km (6 ringi, ring 0,37 km), keskmine kiirus 20,7 km/h

Siinniaasta
2003
2005
2004
2006
2003
2004
2005
2006

Nimi
Tasane
Valmsen
Heinsaar
Tamm

Reier

Méttus

Kannel

Pruus

Elina
Henri
Hanna
Kermo
Kirke
Anne Mari
Ranno
Mathias

2003
2005
2004
2006
2003
2004
2005
2006

Klubi
VRK
VRK
NRK
CRM
VRK
VRK
POR
SSK

Distants 0,74 km (2 ringi, ring 0,37 km), keskmine kiirus 17,4 km/h

Siinniaasta
2007
2005
2007
2007
2008
2007
2007

Nimi
Nirgi
Paul
Heinsaar
Kaarjarv
Valmsen
Tomingas
Lootus

Tobias
Liisa-Veronika
Helis

Mairit

Karmen
Gloria

Joonas

Klubi

2007 -

2005

KRK

2007 -

2007

RAK

2008 -
2007 -

2007

KRK

Distants 26,6 km (7 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 21,6 km/h

UCI kood /Siinniaasta
EST19910317
EST19751214
EST19920605
EST19760505

Nimi
Steinburg
Kool
Uibokand
Kaarjarv

Greete
Inge
Janelle
Maris

1991
1975
1992
1976

Klubi
RAK
TYS
PEL
RAK

Distants 26,6 km (7 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 23,4 km/h

UCI kood
EST19870502
EST19870615
EST09840207

Nimi
Reedo
Leigri
Tika

Valdeko
Mehis
Toomas

1987
1987
1984

Klubi
VCR
HWX
KJK

Distants 26,6 km (7 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 24,9 km/h

UCI kood
EST19760623
EST19770430
EST19800321
EST19760809

Nimi
Krusemann
Sirvel
Raag
Molev

Magnus
Margus
Kaupo
Juri

1976
1977
1980
1976

Klubi
ATS
RAK
VCL
KMO

Distants 26,6 km (7 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 22,8 km/h

UCI kood
EST19721022
EST19660210

Nimi
Kask
Prikkel

Indrek
Jaanus

1972
1966

Klubi
KJK
KJK

9.15
9.20
9.25
9.33
9.40
9.43
9.52
9.54
9.54
10.21
11.29

Aeg
6.27
6.35
6.39
6.57
6.58
7.21
7.29

Aeg
2.33
2.52
3.02
3.13
3.16
3.38

Aeg
1:13.49
1:04.36
1:07.12
1:11.47

Aeg
1:08.07
1:09.23
1:13.15

Aeg
1:04.11
1:05.01
1:05.46
1:08.05

Aeg
1:09.52
1:04.22

-ring

-ring

-ring

-1
-1
-1

-ring

-ring

-ring
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Mehed Seenior 3

Koht
1

2
3
4

Nr
55
54
56
57

Distants 26,6 km (7 ringi, ring 3,8 km), keskmine kiirus 23,6 km/h

UCI kood
EST19610412
EST19540612
EST19580201
EST19491020

Uuk
Tuuna
Audova
Manni

Nimi

Aimur
Toomas
Jaanus
Anatoli

1961
1954
1958
1949

Klubi
HWX
RAK
KJK
IAT

Aeg
1:07.45
1:12.28
1:13.46
1:14.38

-ring

-1
-1
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